
令和 4 年 6 月吉日 

会員事業所の皆様へ                                    

アクサ生命保険株式会社 

                      共催：土岐商工会議所 

 

健康経営共済フォーラムへのご出席のお願い 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、少子高齢化時代において企業様が永続的な発展をし続けて頂くために、健康経

営を推進しております。標題につきまして、経営者の方々が今後健康経営を推進してい

かれるにあたり有益な情報お伝えしたく、下記の通り、健康経営共済フォーラムを開催

させて頂くこととなりました。 

今巷で話題になっている健康経営に関しまして、皆様に情報提供をさせて頂きますと

同時に、皆様からの貴重なご意見を拝聴し、今後の運営に活かして参る所存でございま

す。つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席下さいますようお

願い申しあげます。 

敬 具 

＜ご案内＞ 

    開催日 令和 4 年 6 月２４日（金） 

    会 場 ウェビナーにて実施（Teams を利用します） 

    開 会 11 時 00 分より 12 時 00 分まで 

    主 催 アクサ生命保険株式会社 岐阜支社 

    共 催 土岐商工会議所 

 

                                                 

 

健康経営共済フォーラム申込書 

会社名 役職 お名前

ＴＥＬ E-mail
 

 

FAX送付 0572-24-1211 
切り取らずにご返信ください 

AXA-C-220602-01/391 

主催者・共催者において今回の健康経営フォーラムの運営に利用するほか、アクサ生命において、①保険契約のお引受け・ご継続・維持管理、保険金・給付金等のお支払い、

②関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理、③当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実、④その他保険に関連・

付随する業務のために利用します。その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームページ（www.axa.co.jp/）掲載の「個人情報の取扱いに

ついて - プライバシーポリシー」をご確認ください。また、当社より電子メールでの各種案内を差し上げる場合がございます。 

 

 


